$959.66 $959.66

1.00 E48 - 78141502 ROJO ADUANA MEXICANA PEDIMENTO 
-5002489 F-9003341591

$959.66 $959.66

1.00 E48 - 78141502 ROJO ADUANA MEXICANA PEDIMENTO 
-5002489 F-9003351112

$959.66 $959.66

10,479.48Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 838.35

Total: $11,317.83

Importe con letra
once mil trescientos diecisiete Pesos 83/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

Importe Factura: $11,317.83

Otros Gastos:

Total: $11,317.83Total de Gastos:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924

Folio Fiscal: 407DB293-FB4B-4975-81E3-519E46C65DF0

No. de serie del Certificado del SAT: